
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG HỘI PHÚ 

Số: 221/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

          Hội Phú, ngày 13 tháng 8  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Kế hoạch tổ chức lập Quy hoạch xây dựng  

 trên địa bàn phường Hội Phú, tỉnh Gia Lai năm 2025-2026 

   

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị và nông thôn số 47/2024/QH15 ngày 26 tháng 

11 năm 2024; 

Căn cứ Nghị định số 178/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của luật quy hoạch đô thị và nông thôn; 

Căn cứ Nghị định số 145/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân 

quyền, phân cấp trong lĩnh vực quy hoạch đô thị và nông thôn; 

Căn cứ Nghị định số 178/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quy hoạch đô thị và nông thôn; 

Căn cứ Quyết định số 146/QĐ-TTg ngày 22/01/2020 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc công nhận thành phố Pleiku là đô thị loại I trực thuộc tỉnh Gia Lai; 

Căn cứ Quyết định số 44/QĐ-UBND ngày 08/02/2020 của UBND tỉnh Gia 

Lai về ban hành kế hoạch thực hiện Quyết định số 1398/QĐ-TTg ngày 16/10/2019 

của Thủ tướng Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-UBND ngày 22/01/2018 của UBND tỉnh Gia 

Lai về việc phê duyệt đồ án điều chỉnh Quy hoạch chung xây dựng thành phố Pleiku 

giai đoạn đến năm 2030 tầm nhìn đến năm 2050; 

Căn cứ Quyết định số 289/QĐ-UBND ngày 29/5/2025 của UBND Tỉnh về 

phê duyệt Quy hoạch phân khu xây dựng phường Phù Đổng, phường Hội Phú và 

một phần phường Trà Bá – Chi Lăng, thành phố Pleiku;  

Căn cứ Quyết định số 290/QĐ-UBND ngày 29/5/2025 của UBND Tỉnh về 

phê duyệt Quy hoạch phân khu xây dựng phân khu A5 và D thuộc phường Chi 

Lăng- Trà Bá, thành phố Pleiku; 

Căn cứ Quyết định số 231/QĐ-UBND ngày 21/5/2024 của UBND Tỉnh về 

phê duyệt Điều chỉnh Quy hoạch phân khu xây dựng suối Hội Phú, thành phố 

Pleiku;  

Căn cứ theo Kết luận 177/KL/TW ngày 11/7/2025 của Ban chấp hành Trung 

ương về tiếp tục xây dựng tổ chức, hoạt động của đơn vị hành chính 2 cấp bảo đảm 

thông suốt, hiệu quả, theo đó “ Rà soát, điều chỉnh quy hoạch cấp xã (mới) và tiếp 

tục quan tâm, đẩy mạnh triển khai các chương trình mục tiêu quốc gia”;  

Thông báo kết số 15/TB-UBND ngày 07/7/2025 kết luận của Chủ tịch UBND 

tỉnh tại hội nghị đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội 6 tháng đầu 

năm và nhiệm vụ 6 tháng cuối năm: “Triển khai rà soát quy hoạch 02 tỉnh Bình 

Định và Gia Lai (kể cả quy hoạch vùng, quy hoạch cấp xã) trước đây để điều chỉnh 

cho phù hợp đồng bộ ngành, lĩnh vực, vùng miền, mang tính kết nối trong điều kiện 

chính quyền 02 cấp hiện nay”; 



Căn cứ Văn bản số 420/SXD-QHKT ngày 22/7/2025 của Sở xây dựng về việc 

hướng dẫn nội dung liên quan triển khai lập quy hoạch chung phường, xã trên địa 

bàn tỉnh Gia Lai; 

Căn cứ Tờ trình số 26/TTr-SXD ngày 21/7/2025 của Sở Xây dựng về việc ban 

hành Kế hoạch lập quy hoạch chung đô thị và nông thôn, quy hoạch khu chức năng 

trên địa bàn tỉnh Gia Lai; 

Căn cứ Thông báo số 89/TB-UBND ngày 21/7/2025 của UBND tỉnh Gia Lai 

thông báo ý kiến kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tự Công Hoàng tại 

Cuộc họp nghe báo cáo về Kế hoạch, nội dung điều chỉnh Quy hoạch tỉnh; Kế 

hoạch, nội dung triển khai các quy hoạch chung đô thị và nông thôn trên địa bàn 

tỉnh; 

Xét đề nghị của Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị tại Tờ trình số 60/TTr-

KTHT&ĐT  ngày 12/8/ 2025. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch tổ chức lập quy hoạch 

xây dựng trên địa bàn phường Hội Phú, tỉnh Gia Lai năm 2025-2026. 

 Điều 2. Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị chủ trì, phối hợp với cơ quan, 

đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện có hiệu quả Kế hoạch kèm theo 

Quyết định này. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND phường, Trưởng phòng Kinh tế, 

Hạ tầng và Đô thị, Trưởng phòng Văn hoá và Xã hội; Thôn trưởng, Tổ trưởng tổ 

dân phố, thôn, làng trên địa bàn phường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- TT Đảng ủy; 

- TT HĐND phường; 

- Lãnh đạo UBND phường; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vũ Mạnh Định 

 



 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG HỘI PHÚ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức lập Quy hoạch xây dựng trên địa bàn phường Hội Phú,  

tỉnh Gia Lai năm 2025-2026 

(Kèm theo Quyết định số 221 /QĐ-UBND ngày 13 tháng 8 năm 2025 

của Ủy ban nhân dân phường Hội Phú) 

 

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị và nông thôn số 47/2024/QH15 ngày 26 tháng 

11 năm 2024; 

Căn cứ Nghị định số 178/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của luật quy hoạch đô thị và nông thôn; 

Căn cứ Nghị định số 145/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân 

quyền, phân cấp trong lĩnh vực quy hoạch đô thị và nông thôn. 

Căn cứ Nghị định số 178/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quy hoạch đô thị và nông thôn. 

Căn cứ Quyết định số 146/QĐ-TTg ngày 22/01/2020 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc công nhận thành phố Pleiku là đô thị loại I trực thuộc tỉnh Gia Lai; 

Căn cứ Quyết định số 44/QĐ-UBND ngày 08/02/2020 của UBND tỉnh Gia 

Lai về ban hành kế hoạch thực hiện Quyết định số 1398/QĐ-TTg ngày 16/10/2019 

của Thủ tướng Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-UBND ngày 22/01/2018 của UBND tỉnh Gia 

Lai về việc phê duyệt đồ án điều chỉnh Quy hoạch chung xây dựng thành phố Pleiku 

giai đoạn đến năm 2030 tầm nhìn đến năm 2050; 

Căn cứ Quyết định số 289/QĐ-UBND ngày 29/5/2025 của UBND Tỉnh về 

phê duyệt Quy hoạch phân khu xây dựng phường Phù Đổng, phường Hội Phú và 

một phần phường Trà Bá – Chi Lăng, thành phố Pleiku;  

Căn cứ Quyết định số 290/QĐ-UBND ngày 29/5/2025 của UBND Tỉnh về 

phê duyệt Quy hoạch phân khu xây dựng phân khu A5 và D thuộc phường Chi 

Lăng- Trà Bá, thành phố Pleiku; 

Căn cứ Quyết định số 231/QĐ-UBND ngày 21/5/2024 của UBND Tỉnh về 

phê duyệt Điều chỉnh Quy hoạch phân khu xây dựng suối Hội Phú, thành phố 

Pleiku;  

Căn cứ theo Kết luận 177/KL/TW ngày 11/7/2025 của Ban chấp hành Trung 

ương về tiếp tục xây dựng tổ chức, hoạt động của đơn vị hành chính 2 cấp bảo đảm 

thông suốt, hiệu quả, theo đó “Rà soát, điều chỉnh quy hoạch cấp xã (mới) và tiếp 

tục quan tâm, đẩy mạnh triển khai các chương trình mục tiêu quốc gia.”;  



Thông báo kết số 15/TB-UBND ngày 07/7/2025 kết luận của Chủ tịch UBND 

tỉnh tại hội nghị đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội 6 tháng đầu 

năm và nhiệm vụ 6 tháng cuối năm: “Triển khai rà soát quy hoạch 02 tỉnh Bình 

Định và Gia Lai (kể cả quy hoạch vùng, quy hoạch cấp xã) trước đây để điều chỉnh 

cho phù hợp đồng bộ ngành, lĩnh vực, vùng miền, mang tính kết nối trong điều kiện 

chính quyền 02 cấp hiện nay”; 

Căn cứ Văn bản số 420/SXD-QHKT ngày 22/7/2025 của Sở xây dựng về việc 

hướng dẫn nội dung liên quan triển khai lập quy hoạch chung phường, xã trên địa 

bàn tỉnh Gia Lai; 

Căn cứ Tờ trình số 26/TTr-SXD ngày 21/7/2025 của Sở Xây dựng về việc ban 

hành Kế hoạch lập quy hoạch chung đô thị và nông thôn, quy hoạch khu chức năng 

trên địa bàn tỉnh Gia Lai; 

Căn cứ Thông báo số 89/TB-UBND ngày 21/7/2025 của UBND tỉnh Gia Lai 

thông báo ý kiến kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tự Công Hoàng tại 

Cuộc họp nghe báo cáo về Kế hoạch, nội dung điều chỉnh Quy hoạch tỉnh; Kế 

hoạch, nội dung triển khai các quy hoạch chung đô thị và nông thôn trên địa bàn 

tỉnh. 

I. MỤC TIÊU, YÊU CẦU 

1. Mục tiêu: 

- Cụ thể hóa các định hướng phát triển đã được xác lập tại Quy hoạch tỉnh 

Bình Định thời kỳ 2021–2030, tầm nhìn đến năm 2050 và Quy hoạch tỉnh Gia Lai 

thời kỳ 2021–2030, tầm nhìn đến năm 2050; Định hướng phục vụ cho công tác Quy 

hoạch tỉnh Gia Lai sau khi sáp nhập hành chính. 

- Tổ chức triển khai thực hiện đồ án Quy hoạch chung phường Hội Phú, từng 

bước nâng tỷ lệ phủ kín quy hoạch chi tiết xây dựng trong các đồ án quy hoạch xây 

dựng đô thị trên địa bàn phường đã được phê duyệt; Đảm tính hệ thống, thống nhất 

trong phát triển không gian đô thị, nông thôn và các không gian phát triển kinh tế 

khác. 

- Đánh giá, rà soát tình hình thực hiện các đồ án quy hoạch xây dựng đã được 

phê duyệt trên địa bàn phường Hội Phú; Làm rõ những vướng mắc, khó khăn, bất 

cập trong quá trình thực hiện để có cơ sở tổ chức điều chỉnh hoặc hủy bỏ một số 

quy hoạch đã quá thời hạn và không có tính khả thi trong thời gian đến. 

- Rà soát, định hướng, bố trí lại quỹ đất công phù hợp với yêu cầu phát triển 

kinh tế xã hội và đảm bảo điều kiện thực tiễn địa phương sau khi sáp nhập hành 

chính. 

- Tạo cơ sở pháp lý cần thiết và môi trường thuận lợi để thu hút đầu tư, triển 

khai thực hiện các dự án đầu tư phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn phường. 

- Làm cơ sở để xây dựng năng lực đội ngũ cán bộ, nâng cao chất lượng lập, 

thẩm định, phê duyệt các loại Quy hoạch theo thẩm quyền. 

2. Yêu cầu:  



- Cụ thể hóa các mục tiêu, nội dung định hướng của Đồ án điều chỉnh Quy 

hoạch chung xây dựng thành phố Pleiku giai đoạn đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 

2050 trong Quy hoạch chung phường Hội Phú, tỉnh Gia Lai. Đồng thời cập nhật các 

nội dung có dự kiến định hướng điều chỉnh nhằm phù hợp với điều kiện, tình hình 

thực tế của phường theo chính quyền 2 cấp.  

- Xác định các đồ án Quy hoạch được triển khai trong năm 2025 theo đúng 

tiến độ trong kế hoạch tổ chức lập quy hoạch trên địa bàn phường Hội Phú. Tổ chức 

lập điều chỉnh các đồ án quy hoạch xây dựng đô thị trước đây nhằm hoàn thiện nội 

dung hồ sơ đáp ứng các yêu cầu trong công tác quản lý đô thị và triển khai thực hiện 

đầu tư xây dựng. 

- Định hướng quy hoạch chung xã, phường là một trong những cơ sở quan 

trọng về phát triển kinh tế - xã hội để xây dựng nội dung Nghị quyết Đại hội Đảng 

bộ giai đoạn 2026-2030 của các xã, phường. 

- Ưu tiên lập Quy hoạch xây dựng tại các khu vực: 

+ Đang có tốc độ đô thị hóa cao thiếu sự kiểm soát, các khu vực đang phát 

triển nhanh, tự phát của đô thị. 

+ Các khu vực mang định hướng chiến lược chung trong sự phát triển của 

phường Hội Phú như khu trung tâm hiện hữu, Khu trung tâm mới, Trung tâm 

thương mại dịch vụ, các đầu mối giao thông; Các khu vực có nhu cầu phát triển đô 

thị, phát triển quỹ đất. 

+ Các khu vực mang yếu tố văn hóa, lịch sử, không gian cảnh quan cây xanh 

cần được kiểm soát, bảo tồn,… 

+ Khu vực cần được ưu tiên phát triển, cải tạo, nâng cấp hệ thống hạ tầng kỹ 

thuật hạ tầng xã hội, các khu vực kêu gọi đầu tư xây dựng phát triển đô thị, đảm bảo 

tiến độ phát triển theo định hướng quy hoạch tỉnh Gia Lai. 

II. NỘI DUNG THỰC HIỆN 

Trong năm 2025 - 2026, UBND phường Hội Phú triển khai các công trình 

sau: 

- Lập mới các đồ án Quy hoạch xây dựng, cụ thể: 

(1) Quy hoạch chung  phường Hội Phú, tỉnh Gia Lai  

(2) Điều chỉnh Quy hoạch chi tiết xây dựng khu dân cư Nguyễn Chí Thanh, 

thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai. 

(3) Quy hoạch chi tiết xây dựng khu dân cư đường Hoàng Sa nối dài và vùng 

phụ cận, phường Hội Phú, tỉnh Gia Lai. 

(4) Quy hoạch chi tiết khu đô thị hỗn hợp Cao tốc Quy Nhơn – Pleiku (đoạn 

thuộc phường Hội Phú), tỉnh Gia Lai. 

(5) Quy hoạch chi tiết Khu du lịch sinh thái dưới tán rừng, phường Hội Phú, 

tỉnh Gia Lai. 

(6) Điều chỉnh cục bộ Quy hoạch phân khu xây dựng phường Phù Đổng, 

phường Hội Phú và một phần phường Trà Bá – Chi Lăng, thành phố Pleiku. 



(7) Điều chỉnh cục bộ Quy hoạch phân khu xây dựng phân khu A5 và D 

thuộc phường Chi Lăng- Trà Bá, thành phố Pleiku. 

(8) Quy hoạch tổng mặt bằng (quy hoạch chi tiết theo quy trình rút gọn) 

Trung tâm thương mại Trà Bá, phường Hội Phú, tỉnh Gia Lai. 

(9) Quy hoạch tổng mặt bằng (quy hoạch chi tiết theo quy trình rút gọn) chợ 

Trà Bá, phường Hội Phú, tỉnh Gia Lai. 

(10) Quy hoạch tổng mặt bằng (quy hoạch chi tiết theo quy trình rút gọn) tại 

khu đất 53 Lý Nam Đế, phường Hội Phú, tỉnh Gia Lai (Khu đất thu hồi của Tập 

đoàn Đức Long Gia Lai). 

- Lập mới Quy hoạch chi tiết xây dựng tại một số khu vực dự kiến đầu tư xây 

dựng và kêu gọi thực hiện dự án kêu gọi đầu tư của tỉnh và phường trong năm 2025 

-2026. 

- Tổ chức thực hiện các quy hoạch khi cân đối được nguồn ngân sách. 

(Có phụ lục đính kèm) 

III. NGUỒN LỰC THỰC HIỆN 

1. Về cơ chế chính sách: Hoàn thiện thủ tục hành chính liên quan đối với 

công tác lập, thẩm định, phê duyệt các đồ án quy hoạch xây dựng. 

2. Về nguồn vốn: Ngân sách nhà nước. 

3. Về nguồn nhân lực: Đội ngũ cơ quan chuyên môn quản lý quy hoạch xây 

dựng của phường và các đơn vị liên quan. 

4. Về công tác phối hợp: Tăng cường công tác phối hợp giữa các phòng ban 

chuyên môn của phường và các cơ quan quản lý quy hoạch cấp tỉnh. 

IV.TỔ CHỨC THỰC HIỆN: 

1. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường: 

1.1. Nghiên cứu tham mưu đề xuất UBND phường phân bổ kinh phí lập quy 

hoạch xây dựng. 

1.2. Tăng cường công tác kiểm tra rà soát các khu quy hoạch đồng thời phối 

hợp với các phòng ban chuyên môn trong công tác quản lý quy hoạch tại địa 

phương. 

1.3. Đại diện UBND phường triển khai lập các đồ án Quy hoạch xây dựng 

theo kế hoạch hàng năm, trình cấp thẩm quyền thẩm định, phê duyệt theo quy định. 

Thường xuyên kiểm tra theo dõi tiến độ triển khai thực hiện lập quy hoạch xây dựng 

theo nội dung kế hoạch, tham mưu đề xuất UBND phường những vướng mắc, khó 

khăn trong quá trình triển khai thực hiện để kịp thời điều chỉnh, bổ sung nội dung kế 

hoạch. 

2. Phòng Văn hoá và Xã hội phường: Phối hợp với phòng Kinh tế, Hạ tầng và 

Đô thị tham mưu UBND phường ban hành quyết định thành lập hội đồng thẩm định 

quy hoạch đảm bảo theo phân cấp được duyệt. Tổ chức, thông báo Kế hoạch thực 

hiện, công bố các quy hoạch đã được phê duyệt trên địa bàn phường trên các 

phương tiện truyền thông. 



3. Thôn trưởng, Tổ trưởng tổ dân phố, thôn, làng trên địa bàn và các đơn vị 

khác liên quan: Phối hợp với Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị trong công tác tuyên 

truyền, phổ biến, thực hiện lấy ý kiến nhân dân trong quá trình lập, trình thẩm định 

và phê duyệt, công khai đồ án quy hoạch./. 



      

PHỤ LỤC 

Danh sách Quy hoạch xây dựng lập trong Kế hoạch tổ chức lập 

 quy hoạch xây dựng trên địa bàn phường Hội Phú năm 2025 - 2026.  

 

STT Tên Quy hoạch Quy mô 

(ha) 

Nguồn vốn  Năm thực 

hiện  

1 Quy hoạch chung phường Hội Phú, 

tỉnh Gia Lai  

3.486  Ngân sách 

nhà nước 

 

2025 

2 Điều chỉnh Quy hoạch chi tiết xây 

dựng khu dân cư Nguyễn Chí Thanh, 

thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai. 

93,22 Ngân sách 

nhà nước 

 

2026 

3 Quy hoạch chi tiết xây dựng khu dân 

cư đường Hoàng Sa nối dài và vùng 

phụ cận, phường Hội Phú, tỉnh Gia 

Lai. 

116 Ngân sách 

nhà nước 

 

2026 

4 Quy hoạch chi tiết khu đô thị hỗn hợp 

Cao tốc Quy Nhơn – Pleiku (đoạn 

thuộc phường Hội Phú), tỉnh Gia Lai 

350 Ngân sách 

nhà nước 

 

2025-

2026 

5 Quy hoạch chi tiết Khu du lịch sinh 

thái dưới tán rừng, phường Hội Phú, 

tỉnh Gia Lai. 

12,03 Ngân sách 

nhà nước 

 

2025 

6 Điều chỉnh cục bộ Quy hoạch phân 

khu xây dựng phường Phù Đổng, 

phường Hội Phú và một phần phường 

Trà Bá – Chi Lăng, thành phố Pleiku  

 Ngân sách 

nhà nước 

 

2025 

7 Điều chỉnh cục bộ Quy hoạch phân 

khu xây dựng phân khu A5 và D thuộc 

phường Chi Lăng- Trà Bá, thành phố 

Pleiku 

 Ngân sách 

nhà nước 

 

2025 

8 Quy hoạch tổng mặt bằng (quy hoạch 

chi tiết theo quy trình rút gọn) Trung 

tâm thương mại Trà Bá, phường Hội 

Phú, tỉnh Gia Lai. 

0,89 Xã hội hóa  2025 

9 Quy hoạch tổng mặt bằng (quy hoạch 

chi tiết theo quy trình rút gọn) chợ Trà 

1,97 Xã hội hóa  2025 



Bá, phường Hội Phú, tỉnh Gia Lai. 

10 Quy hoạch tổng mặt bằng (quy hoạch 

chi tiết theo quy trình rút gọn) tại khu 

đất 53 Lý Nam Đế, phường Hội Phú, 

tỉnh Gia Lai (Khu đất thu hồi của Tập 

đoàn Đức Long Gia Lai) 

0,93 Xã hội hóa  2025 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T16:51:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỘI PHÚ<ubnd@hoiphu.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T16:51:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỘI PHÚ<ubnd@hoiphu.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




